Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«10» августа 2023 года  № 63/14-5

г. Белебей

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения
Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва
по Максим-Горьковскому одиннадцатимандатному избирательному округу,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 63 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, статьей

77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, на которую решением от 09 июня 2023 года

№ 50/10-5 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Совета сельского поселения Максим-Горьковский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Максим-Горьковский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по Максим-Горьковскому

одиннадцатимандатному избирательному округу, назначенных на 10 сентября

2023 года (прилагается).

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение в

разделе «Территориальная избирательная комиссия Белебеевского района»

на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и

сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 63/14-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по Максим-Горьковскому одиннадцатимандатному избирательному округу

АБУТАЛИПОВ
Дамир
Вильевич

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Центральной усадьбы племзавода им. Максима Горького; Администрация
сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан, водитель; выдвинут
Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

ИГНАТЬЕВА
Нина
Дмитриевна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Центральной усадьбы племзавода им. Максима Горького; МАОУ Средняя
общеобразовательная школа село Центральной усадьбы племзавода им.
Максима Горького, исполняющий обязанности директора; выдвинута
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КРАСИЛЬНИКОВА
Надежда
Кузьминична

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
санатория Глуховского; Администрация сельского поселения Максим-
Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета
сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

ЛОБАНОВА
Валентина
Михайловна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Центральной усадьбы племзавода им. Максима Горького; ООО «Флагман»,
продавец; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

МАШНИНА
Антонида
Валентиновна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
санатория Глуховского; МАОУ Основная общеобразовательная школа село
санатория Глуховского, учитель; депутат Совета сельского поселения
Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной
основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

МИХАЙЛОВА
Тамара
Леонтьевна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Санатория Глуховского; ГБУЗ Республики Башкортостан Белебеевская
центральная районная больница, заведующая Глуховским фельдшерско-
акушерским пунктом – фельдшер; выдвинута Всероссийской политической
партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПАВЛОВА
Альфия
Шафкатулловна

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Русская Швейцария; МАОУ Основная общеобразовательная школа
село санатория Глуховского, учитель; депутат Совета сельского поселения
Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной
основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

ПЕТРОВА
Светлана
Дмитриевна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Центральной усадьбы племзавода им. Максима Горького; ООО «Флагман»,
заместитель директора; депутат Совета сельского поселения Максим-
Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной
основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

РУДЕНКО
Надежда
Анатольевна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Центральной усадьбы племзавода им. Максима Горького; МАУК
Межпоселенческий центр национальных культур «Урал-Батыр»
муниципального района Белебеевский район, Максим-Горьковский сельский
дом культуры, ведущий методист; депутат Совета сельского поселения
Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной
основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

СОБОЛЕВА
Марина
Владимировна

1992 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Центральной усадьбы племзавода им. Максима Горького; МАОУ Средняя
общеобразовательная школа село Центральной усадьбы племзавода им.
Максима Горького, педагог дополнительного образования; выдвинута
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТИХОНОВА
Марина
Николаевна

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
санатория Глуховского; ФГБУ санаторий «Глуховская» Минздрава России,
повар; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФАЗЛУТДИНОВА
Залифа
Минигазимовна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
санатория Глуховского; МАОУ Основная общеобразовательная школа село
санатория Глуховского, учитель; самовыдвижение

ФЕДОРОВА
Ольга
Ивановна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Центральной усадьбы племзавода им. Максима Горького; МАУК
Межпоселенческий центр национальных культур «Урал-Батыр»
муниципального района Белебеевский район, Максим-Горьковский сельский
дом культуры, культорганизатор; самовыдвижение

ШАМСУТДИНОВА
Рейфа
Гафуровна

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Центральной усадьбы племзавода им. Максима Горького; пенсионер;
депутат Совета сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»